
UCHWAŁA NR II/14/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregionu Bałtyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.)  oraz § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu 
Stwoarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk - Rada Miejska we Fromborku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Miasto i Gmina Frombork  występuje ze Stowrzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregionu 
Bałtyk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/32/2000 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 10 lipca 2000 r. w sprawie 
przytsąpienia do Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej Euroregionu Bałtyk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.




